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ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ЕСЕНСКИ ШАМПИОН НА БИЗНИС ЛИГАТА НА
МАКЕДОНИЈА!

Фудбалскиот тим на ЛУКОИЛ Македонија  забележа успешен настап на
есенскиот дел од Бизнис Лигата на Македонија.  Со заеднички сили, спортски
дух и многу позитивна енергија, нашите колеги од 10 натпревари донесоа
маестрални 10 победи!

Честитки до сите учесници.


